TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 27, 2026, 19:56h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
250 W ECKENSCHNEIDER
VIAC250A
Ecktrimmer mit einer Leistung von 250W, einer Spannung von 230V
50Hz, einer Umdrehung von 11000 U/min, einem
Schnittdurchmesser von 23cm, einer Drahtstärke von 1,2mm mit
einer Abmessung von 2x4m, hat auch eine Auto-Futter.
Hauptmerkmale
> Eckenschneider mit 250 W.
> Einfach zu bedienen.
> Ergonomischer Handgriff, Zusatzhandgriff und Schutz mit
Schneidklinge.
> In 2 Teile zerlegbar für einfache Aufbewahrung.
> Auto - Leistung.
Spezifikationen
Abmessungen 250 x 1000 x 190 mm
Gewicht mit Karton 1,8 kg
Produktgewicht 1,4 kg
Energie 250 W
Versorgungsspannung 230 V 50 Hz
Kabeldurchmesser 1,2 mm
Kabellänge 2 x 4 m
Leerlaufdrehzahl 11000 rpm
Schallleistungspegel (LWA) 93 dB
Schnittdurchmesser 230 mm
Selbstfütterung Ja
Kastenmaße 375 x 1100 x 1000 mm